
ZARZĄDZENIE NR 261113
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnią{ stycznia 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r.
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz.
887, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje:

§l. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na
XXXVII sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 20 grudnia 2012r.
stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska
4.01.2013 r.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki
Nrc6('/13z dni~stycznia 2013 r.

Harmonogram
Realizacji uchwal Rady Miejskiej w Sokólce

powziętych na XXXVII sesji w dniu 20 grudnia 2012 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za Nadzorujący realizację
realizac.ię "XXXVII/262/12 w sprawie Realizacja budżetu 2013 r. Skarbnik i I Burmistrz

l. uchwalenia budżetu gminy Sokółka Kierownicy
na 2013 rok Wydziałów
XXXVII/263/12 w sprawie Stosowanie przy planowaniu 2013-2017 SkarbU!, Burmistrz

2. uchwalenia Wieloletniej Prognozy finansowym
Finansowej Gminy Sokółka na lata
2013-2017

3 XXXVII/264/12 w sprawie zmiany Realizacja budżetu ze zmianami 2012 Skarbnik Burmistrz
budżetu gminy Sokółka na 2012 trok. U

4 XXXVII/265/12 w sprawie zmiany Stosowanie przy planowaniu 2012-2016 Skarbnik Burmistrz
Wieloletniej Prognozy Finansowej finansowym

~
gminy Sokółka na lata 2012-2016.

5 XXXVII/266/12 w sprawie zmiany Stosowanie zmienionej uchwały 2013 Skarbnik Burmistrz
uchwały w spraWIe określenia przy poborze podatków
wysokości stawek podatku od Inieruchomości.

6 XXXVII/267/12 w sprawie Przekazywanie dotacji zgodnie z Od 01.01.2013 r. Skarbnik Burmistrz
określenia wysokości dotacji uchwałą tfprzysługującej na jednego ucznia
uczęszczającego do publicznych 7szkół podstawowych, oddziałów



przedszkolnych w szkołach
podstawowych I innych form
wychowania przedszkolnego
prowadzonych przez osoby fizyczne
oraz osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego
na terenie Gminy Sokółka
XXXVII/268/12 w sprawie
określenia wysokości dotacji
przysługującej na jednego ucznia
uczęszczającego do niepublicznych
przedszkoli oraz szkół
podstawowych o uprawnieniach
szkół publicznych prowadzonych
przez osoby prawne i fizyczne na
terenie Gminy Sokółka
XXXVI1/269/12 w sprawie
regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie Gminy
Sokółka.
XXXVII/270/12 w sprawie
podziału Gminy Sokółka na stałe
obwody głosowania, ustalenia ich
numerów, gram c oraz siedzib
obwodowYch komisii wyborczych
XXXVII/271112 w spraWIe
Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego
Programu Przeciwdziałania
Narkomanii w 2013 r

Przekazywanie dotacji zgodnie z
uchwałą

Stosowanie na terenie gminy.
Podanie do publicznej wiadomości

Organizowanie siedzib OKW w
ustalonych obwodach

Realizacja programu zgodnie z
uchwałą

Od dnia wejścia w
życie

Wybory w następnej
kadencji

I
IIZ-ca Burmistrza

Komendant SM

/


